
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                             

20 pażdziernik 2021r 

 

Głównymi tematami analizy było: 

 

1Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówiła   

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś. Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

 

2 Temat: Analiza stanu inicjatyw lokalnych, temat omówiła kierownik RGŚ p. Ewa Ples oraz  

Sekretarz miasta p. Sylwester Foltyn. Z ośmiu Inicjatyw, które miasto przyjęło do realizacji, trzy 

zostały zakończone, jedna jest przed podpisaniem umowy i ogłoszeniem przetargu, oraz cztery nie 

zrealizowane z powodu rezygnacji inicjatora. Nowy nabór projektów nastąpi po zakończeniu 

aktualnych. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

 

3 Temat: Sprawy bieżące, 

  W sprawach bieżących: 

1) Kierownik GK p. Małgorzata Szalbot przedstawiała, do zaopiniowania, wniosek przedsiębiorcy  

o dzierżawę terenu przy ulicy Wodnej pod pawilon gastronomiczny. 

 Głosowanie:  5 „za”, 1 „wstrzymujący się” 

 

2) Kierownik GK omówiła pismo mieszkanki, w sprawie dojazdu do nieruchomości- boczny 

odcinek ulicy Czarne. Mieszkanka wycofuje wniosek o udzielenie służebności przejazdu a 

wnioskuje  o rozważenie możliwości zaliczenie odcinka drogi do kategorii drogi publicznej. 

Członkowie komisji w jednogłośnym głosowaniu stwierdzili, żeby poczekać na informacje 

zwrotną od inwestora w sprawie zamiany działek i wówczas udzielić odpowiedź. 
3) Omówiono temat planów zagospodarowania przestrzennego w mieście. Pan 

Burmistrz przedstawił i poddał pod dyskusję informację na temat zmiany planów 

miejscowych oraz Studium. Radni dyskutowali czy zmiana Planów Zagospodarowania    

zaspokoi potrzeby mieszkańców, bo po analizie złożonych wniosków przez mieszkańców  o 

przekształcenie swoich działek, to tylko 1/4 złożonych wniosków może spełnić oczekiwania 

mieszkańców, a 3/4 wniosków, najpierw wymaga zmiany w Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego, aby mogły  być uwzględnione w PZP. 

4) Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał, dotyczących gospodarki śmieciowej, szczegóły 

w protokole z posiedzenia Komisji. 

 

 

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano materiały 

kierowane na sesje rady miasta. 
  
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

 



 

 

 

 

   

 


